conunehaty qualiter ipse Petrus clericus dedisset et

largsset Petri abbati a parte/ipsius monasterii ipso

molino uno justa vico coloniaa cum omni ordinacionc

sunt cum fines et adjacenciu et pertinencia sum una

cum rebus illis et territoriis omnibus a que eidem

Petri clerico obvenissent de quondam benedictus

filius quondam Leopegisia qui et nomao vocabaturp

seu et quod ei obvenisset de vvalperto et caidonc

germanis filii ipsius Senedicli per cartulam vindi

tionis 1 omnia et in omnibus in ipsum contulisset

monasterium Srat cartola ipsa armata ab eodem

Petroney et ipse vvalpertus inibi se consenciente

subscripsitl et caido germano ejus similiter consen- b

ciente in ipsa cartula manum posuissetp et a ceteris

testibus erat roborata et scripta per manus Servasii

notariog legebatur fuisset tradita et emissa anno im

perii domni liludowici quartodecimoj septima die

mensisiuniii indictione decima. lielectas ipsa moni

minas interogavimus eundem ufzilpertnma quit ad

versus cartulas ipsas dicere volereL qui dixiti quod

cartulas ipsas verax essety et inter ipsas finesi vel

sicut in eas legitura neque de ipso molinoj neque de

ipsis rebus non contradiceret y quia cum lege non

peteret cum taliter fuisset professusi rectum nobis

paruit essey et indicavimus ut secundum ipsas cartulasj

sicut in eas fines vel mensura legebatun tam ipso

molino quamque ipsis rebus pars monasterii sancti

Ambrosii amodo et in antea habere et detinere de- c

beretl et ipse walpertus esset exinde contentus lit

finita est causas et hanc noticia. ne in alio modo

revolvatur intenciol scripsi ego llagifredus notarius

ex saprascriptorum judicum admonicionemy anno

imperii domni lilodowici quintoclecimoy mense ja

nuariol indictione terciadecimzL

Signum i manus suprascripto Alberici comitip qui

interfuit

Signum f manus suprascripto walderici gastaldioi

qui interfuit

i Adelpert notarius domui imperatoris interfui

f liatfredns notarius domni imperatoris interfui.

i fheutllulfus notarius domni imperatoris interfui.

i Ambrosius notarius interfui

Slgnum i- manns Atoni de canimoloj qui interfuiL d

i Anselmo de Sertole interfui.

ccxxxv.

Ann. ses. lS februarii

.

Sigeradus vassus imperatoris omnia bona sua in

lialerna monasterio s. Ambrosii domm

Pumoirul cod. bipL a. Ambroey pag. SSL

ix aulographo in .lrclL s. fidelis MedioL

Ponno.

i in nomine hei et Salvatoris nostri lhesu christi

llludowicus divina ordinante providencia imperator

sat

augustusy anno imperii ejus neo propicio quintade

cimoj duodecimo kalendas marciasp indictione ter

ciadecima. Monasterio christi confessoris Ambrosii

foris muro civitatis Mediolaniuml ubi eius szmcmai

corpus requiesitl ego Sigeratus vassus domni impe

ratorisj filius bone memorie Leoni m comitey presens
presentibus diri cibo et ofero in ipse dicto mona

sterio pro remedium anime mee vel quondam Amel

rici episcopo aviunculo meo y hoc est casis et om

nibus rebus Ms positis in loco et fundo Salerne.

ubi dicitur oblinoj iudiciaria sebriensisp cum familiis

ab ipsis casis pertinentesi quibus pertenuerunt de

jura quondam Sruningi et walpergi filie ejus quo

autem casis et rebus seu familiisi sicut supra legitur

in integrumj tam casis. sediminasp terris. vineisp silvisp

stalaiiisy pratis. pascuis . collum et incoltum. divisum

et indivisump omnia quicquid ab ipso masaricio per

i tinentesj ut dictum esti in integrum . ab hac die in

predicte monasterio beati Ambrosiij ubi Petrus abbas

esse videtur. donol cedoj confero et per presentem

cartulam in ipso monasterio confirmo pro remedium

anime mee et predictum Amelrici episcopo. facientes

exinde tam ipse Petrus abbas die presentem suisque

successoribus legaliter quicquid previderinti sine omni

mcaa qui supra Sigeratii vel de meos heredes contra

dictione fit si forsitans umquam in tempore de meum

datum vel factum aparueriti quod ego in aliam par

tem dedissem vel tradedissemj ego qui supra Sige

ratus vel meos heredes defendere promittimusg et

si menime defendere potuerimusi tunc restituammus

suprascriptis casis et rebus seu familiis a parte pre

dicti monasterii sancti Ambrosii in consimile loco

sub estimacione alium tantum Actum civitate ricinum

feliciter.

j ligo Sigeradus in hac cartula a me facta sub

scripsi

1- ligo Paoniprand notarius me subscripsi.

i Marcus in hac cartula rogatus ab Sigerato testi

subscripsi. /

ri- ligo odelbertus in hac cartula rogatus ad Sige

rado teste subscripsi.

i Matale subscripsi. Signum i- manus natalis de

cugingoj qui nomen suum scripsi testis.

manus Leoprandi de cugingo filius

quondam Pauloni testis.

i- Anselmo rogatus subscripsi.

ri- Sariardus notarius in hac cartula rogatus ab

Sigeratus subscripsi.

1- ligo liotpertus notarius scriptor hujus cartulel

quam post traditam complevi et dedi.

- l

Slgnum .

m Secondo il Pomcuuy il Leono qui nominato era conte di

Milano. e di esse e falta menzione nel placito delltstog ed Amelrico

sarebbe quel vescovo di comm che era anche abbate di Sobbio .

secondo llabuso di quot tempi. oa questa carta risulta. che il detto